
IBDO
jyfiut! ť-

Tel: +420 255 708 311 BDO Czech Republic s.r.o.
www.bcio.cz Nádražní 344/23

Praha 5 
150 00

SATTa.S.
IČ: 60749105
Okružní 1889/11
591 01, Žďár nad Sázavou

05. 04. 2021

SA I i a.s.
Okružní 1889/1 1, 591 01 Žďár n. Sáz.

Došle: “ 1. 07. 2021

Evidenční číslo: Sf

Smluvní dopis pro poskytování služeb společnosti SATT a.s. 

Vážená paní Neuerová,

dovolujeme si Vám předložit nabídku na poskytování poradenských služeb pro společnost SATT a.s. 
(„Společnost"/ „vy") formou tohoto smluvního dopisu („Smluvní dopis") a seznámit Vás s postupy BDO 
Czech Republic s.r.o. („BDO"/ „my") při poskytování těchto služeb.

V případě, že souhlasíte s obsahem tohoto Smluvního dopisu a s našimi přiloženými Všeobecnými 
obchodními podmínkami („Podmínky"), zajistěte, prosím, podpis dvou stejnopisů tohoto Smluvního 
dopisu včetně jeho příloh osobou oprávněnou k jednání za Vaši společnost a zašlete je zpět na naši 
adresu. Podpisem tohoto Smluvního dopisu bude mezi námi uzavřena rámcová smlouva o poskytování 
služeb („Rámcová smlouva"), jejíž obsah je stanoven tímto Smluvním dopisem a Podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí tohoto Smluvního dopisu.

Rozsah poskytovaných služeb

Naše služby Vám budeme poskytovat v rozsahu vymezeném dílčími realizačními smlouvami uzavřenými 
na základě této Rámcové smlouvy. Postup uzavření vzniku dílčích realizačních smluv upravují Podmínky.

Rozumíme, že první zakázka se týká zpracování Dokumentace převodních cen v rozsahu definovaném 
Pokynem D-334 vydaného Generálním finančním ředitelstvím. Součástí dokumentace bude také 
srovnávací analýza pro oblast technických služeb specifikovaných klientem.

Časový rozvrh

Výsledkem práce uvedené v tomto smluvním dopisu bude dokumentace k převodním cenám. Rozsah 
prací na dokumentaci se bude týkat zdaňovacího období započatého od 1.1.2020 a končícího 
31.12.2020.

Termín pro předání dokumentace je stanoven na 31.10.2021.

Cena služeb

Cena za zpracování dokumentace za zdaňovací období počínající 1.1.2020 a končící 31.12.2020 ve výši 
100 000,- Kč je stanovena v závislosti na počtu testovaných transakcí následovně:

Služba Honorář (bez DPH)

Zpracování lokální dokumentace v rozsahu 
dle pokynu D-334 pro společnost SATT a.s. 
včetně zpracování srovnávací analýzy pro 
oblast technických služeb postupem 
respektujícím mezinárodní standardy 
uvedené v pokynu D-34

BDO Czech Republic s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 264 02 220, DIČ CZ26402220, registrovaná u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 168717, auditorské 
oprávnění Komory auditorů ČR č. 462), je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součásti mezinárodní sítě 
nezávislých členských firem BDO.

http://www.bcio.cz


Zpracování každé další srovnávací analýzy, bude- 
li třeba. 30 000,- Kč

Výše uvedené částky jsou uvedeny v úrovni bez DPH a nutných vedlejších výdajů na poskytování našich 
služeb. DPH a vedlejší výdaje, pokud vzniknou, budou k výše uvedeným částkám připočteny.

Další cenové a platební podmínky jsou upraveny v Podmínkách.

Kontaktní osoby

Vaším partnerem pro poskytování služeb v oblasti daňového poradenství bude Tomáš Klíma, 
tel.:+420 777 718 672, e-mail: tomas.klima@bdo.cz.

Vaší kontaktní osobou pro první zakázku týkající se zpracování dokumentace převodních cen bude Lenka 
Lopatová, tel.: +420 724 768 570, e-mail: lenka.lopatova@bdo.cz.

Rozumíme, že Vaší kontaktní osobou pro první zakázku týkající se zpracování dokumentace převodních 
cen bude Kateřina Neuerová tel.: +420 777 734, e-mail: neuerova@satt.cz a Jan Liška tel.: 724 605 388, 
email: liska@satt.cz.

Těšíme se na naši vzájemnou spolupráci. V případě jakýchkoliv dotazů k podmínkám tohoto Smluvního 
dopisu či Podmínek nás, prosím, neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

Tomáš Klíma 
Jednatel

BDO Czech Republic s.r.o.
Nádražní 344/23 
150 00 Praha 5 
IČO: 2G402220

tel. 25S 708 3H, fax 255 708 312

E-mail: tomas.klima@bdo.cz 
Tel.: +420 777 718 672

Příloha: Všeobecné obchodní podmínky BDO Czech Republic s.r.o.

Akceptace:

Souhlasíme s nabídkou společnosti BDO Czech Republic s.r.o. na uzavření smlouvy obsažené v tomto 
Smluvním dopisu včetně přiložených Všeobecných obchodních podmínek:

........JS. 6 MjM....................

Datum

sch-^/3 PčDtu/b/srfi
Jméno, příjmení a pozice hůlkovým písmem

Podpis zástupce\ V 
SATT a.s. V

mailto:tomas.klima@bdo.cz
mailto:a@bdo.cz
mailto:neuerova@satt.cz
mailto:liska@satt.cz
mailto:tomas.klima@bdo.cz

